Муници пал ьное бюджетное общеобразовательное уч ретцение города Коврова
<основная общеобразовательная школа Лlъ2 имени Василия Алексеевича.ц,егтярёва>

Приказ
31.03.2023г. Jф 88

<О фОРмировании школьной управленческой команды в МБОУ ООШ Лl!2D

В соответствии с приказом управления образования от З0.12.202Зг. Jr{b 879 кОб
организации работы по формированию управленческих команд в муниципальньIх
ОбЩеОбРазОВательных организациях города Коврова, подведомственных управлению
образования администрации города Коврова>, в целях организации работы по
ОбеСПеЧению эффективных механизмов управления качеством образования, процессаI,Iи
рtr}вития МБОУ ООШ J\Ъ2

приказываю:
1. На основании разработанных управлением обрaвования методических

РеКОМеНДациЙ по формированию управленческих команд в муниципальньж
Общеобразовательных организациях создать школьную управленческую команду
(далее - ШУК) МБОУ ООШ Ns2 в составе:

Руководитель ШУК: директор Махова И.Ю.
Члены ШУК:
Заместитель директора по УР Воробьева С.Г.
Старший методист Косова Е.М.
Старший методист Антипова Н.В.
Председатель профкома Капинина Н.А.
Руководители ШМО: Рыбакова С.Ю., Сорокина Е.Н., Кучина Н.А.
Социа:lьный педагог Филатова С.Ю.
Педагог-психолог Банникова М. Р.

2, Установить срок работы ШУк в утвержденном составе - 3 года с 01.09.2023г.
3. Утвердить Положение о школьной управленческой команде МБоУ ооШ }lb2.
4. Членам ШУК осуществлять свою работу в соответствии с Положением о школьной

УПраВленческоЙ команде МБОУ ООШ Nэ2, во взаимодействии с органап,lи
коллегиЕlльного управления МБОУ ООШ JФ2, ролительской общественностью и
школьными методическими объединениями педагогов.

5. В срок до 01.09.2023г. членЕlп{ ШУК разработать и представить на угверждение
План работы школьной упрtlвленческой команды на2O2З -2024 учебный гол.

6, Ведение протоколов совещания при директоре, как основной формы работы ШУК,
порrIить старшему методисту Н.В.Антиповой.

, 7. ,Ответственному за ведение официального сфта МБОУ ООШ Jt2 размещать
- материЕ}лы по работе ШУК в отдеJьной вкладке.

8. Контроль исполнения настоящего прикЕва оставJIяю за собой.r И.Ю.Маховаflиректор

С приказом ознакомлены:
Старший методист Е.М.Косова
Заместитель директора С.Г.Воробьева
Старший методист Н.В.Антипова
Председатель профкома Н.А.КаJIини
Руководители ШМО: С.Ю.Рыбакова

Е.Н.Сорокина
Социальный педагог С. Ю. Филатова

Н.А.Кучина
Психолог М.Р.Ба,

		2023-05-11T12:24:55+0300
	Ирина Юрьевна Махова